XK Y1Bepxpaato
* i '
§ AW AOvpekTop.

| 51?1 MKOY Tarapckas COL

[Apxunosa./l. A/
V -

MEHHIO

2 pekabpsa 2024 r.

OcHoBHOe
XumMunuyecknini coctan SHepre-
LleHa, Tnyeckasi
HanmeHoBaHne 6n1108a Bbixop,
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
enikun, 1 upbl, 1 rnesoAbl, r KKan
3aBTpak
KAWA MONOYHAA XUNALKAA (TEPKYNEC)
Kpyna repkynec, Bofja NUTbeBasi, MO/IOKO, Caxap, Mac/o C/IB, COMb 200/10/10 29,40 4,80 10,40 38,60 267,00
iognposaHHas
YAN C CAXAPOM
. . 200/15 2,28 0,20 0,00 14,90 60,00
Caxap, Boga nutbesas, Yan YepHbin
XNEB
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
KOH®ETA
15 * 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHpeTb!
BA® NN
20 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Bachnm
Ntoro 49,58 5,00 10,40 53,50 383,00
Obep
MKPA KABAUKOBAMA
50 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00

nKpa kabaukoBas

CYN KAPTOOENbHbBIWN C KTIELKAMM

KapTodenb, MOPKOBb, /yK, COMb HOAVPOBaHHAS, Myka, MAc/o CMB, L0, 255 39,80 11,00 9,90 22,10 222,00
BOAa NUTbEeBas, yKpon, neTpyllka, nasp, JINCT, Kypbl

MAKAPOHHbBIE W3AENTNA OTBAPHBLIE C

MACNOM 200 * 17,03 7,90 9,10 47,90 305,00
MakapoHHbIE 13genusa 1 copt, Boga NUTbEBasi, COMb NOAUPOBaHHas,
Macso civB

KOTNETA MOCKOBCKAA4A

roBsAVMHa, NyK, BOAA NUTHEBAs, COMb OAMPOBaHHas, Mac/o pact 0,828, 60 40,91 10,70 14,00 0,10 179,00
Mmacso cnme, xned

COYC CMETAHHDbBIN Ne 330

50 5,58 0,40 0,10 2,70 13,00
cMeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBasi, COMb ioAMpoBaHHast
KOMMOT U3 Arop,

200 21,35 0,00 0,00 38,70 155,00

caxap, Bofa nuTbeBast, BULLHA C/M
XNEB

50 ,3,46 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 1.37,33 30,00 33,10 111,50 930,00
Bcero 186,91 35,00 43,50 165,00 1313,00

ByxranTep (KanbKynsaTtop)

3aB. npousBoacTBOM (Wwedh-nosap) HanuskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6t04a

KALLA MONOYHAA XXNOKAA (TEPKYJEC)

Kpyna repkynec, soga nntbesas, MOJIOKO, caxap, Macno CnvB, COJib
iogmpoBaHHas

YA C CAXAPOM

caxap, Boja NuTbesasi, Yaii YepHblil

XNEB

xneb

KOH®ETA

KOHdheTb!

BA®IN

Bachn
nToro

Bcero

ByxranTtep (kanbkynatop)

3aB. nponsBoAcTBOM (Wwed-nosap)

ako
N GV Tna UE,S-

U r¥ % »*£; AMPEKTOP.
&, MKQOY Tarapckaa COLU
/Apxunosa./j1.A/

MEHHIO

2 nekabpsa 2024 r.

Mnapaline
Xumunueckuii coctaB dHepre-
LleHa, Tnyeckasi
Bbixop,
pyo6. LLEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesopgbl, KKaU
3aBTpak
200/10/10 30,24 4,80 10,40 38,60 267,00
200/15 2,28 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00
20 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00
- 50,42 5,00 10,40 53,50 383,00
50,42 5,00 10,40 53,50 383,00
0,
L) HanuekuHa E.C.



MEHHIO

2 pekabpsa 2024 r.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

eHa
HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixon H '
pyo6.
3aBTpak
KAWA MOJIOYHAA XNAKAA (TEPKYNEC)
Kpyna repkynec, soga nutbesas, MO/10KO, caxap, Macsio civB, CO/b 200/10/10 25’64
logupoBaHHas
YAU C CAXAPOI\{I ) 200/15 226
Caxap, BoAa nuTbesas, Yan YepHbIn
XNEB 50 3,45
xne6 1c
KOH®ETA 15 7.88
KOHcpeTb!
BA®JIN 20 6.50
Bacnm
MToro 45,73
Bcero 45,73

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npon3BoACcTBOM (Wedy-nosap) /

YTBEpXaa

AOvpekTop.

MKQOY Tarapckaa COLW
/Apxunosa.jl.A/

XMn4yeckuii coctan

Benku, r Xwupsbl, 1

4,80

0,20

0,00

0,00

0,00

5,00
5,00

HanuneknHa E.C

10,40

0,00

0,00

0,00

0,00

10,40
10,40

Yrnesofabl,

38,60

14,90
0,00
0,00

0,00

53,50
53,50

OHepre-
TU4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

267,00

60,00
0,00
0,00

0,00

327,00
327,00



MEHHIO

2 pekabpsa 2024 r.

Mnagwwne noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 61104a

MKPA KABAYKOBAA

nKpa Kabaukosas

CYIM KAPTO®E/bHbIN C KIELKAMN

KapToghesib, MOPKOBb, /YK, COMb HOAMPOBaHHas, Myka, Macso CNvB, siLo,

BOAA NUTLEBAS, YKPOM, NETPYLLKA, /1aBp, JICT, Kypbl

MAKAPOHHbIE U3AENMNA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble n3genus 1 copt, Boga NUTbEBas, COMb HoAMPOBaHHas,
macno cnve

KOTNETA MOCKOBCKAA

roBsauHa, Nyk, Boaa NUTbLEBast, conb lioaupoBaHHas, macno pact 0,828,
Macsio cnvB, X1e6

COYC CMETAHHbIN Ne330

CMeTaHa, MyKa, Boja nutbesasi, Co/b VIOAMpOBaHHaﬂ

KOMMNOT N3 Aroa

caxap, Boga nutbesasl, BULLHA c/m

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponssoacTBoM (LWecdh-noBap)

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oben

50 9,14
205 32,84
150 10,93
60 39,55
50 5,19
200 18,64
50 3,45
119,74
119,74

HanuBkuHa E.C.

YT1Bepxpaaro

OupekTop.

MKQOY Tarapckasa COLW
/Apxunosa./l1.A/

3UH3TNe,.

XMHn4yeckuii coctan

Benkn, r Xwupsbl, 1

0,00

8,80

4,70

10,70

0,40

0,00

0,00

24,60
24,60

0,00

8,20

7,10

14,00

0,10

0,00

0,00

29,40
29,40

Yrnesogbl, T

0,00

17,80

28,60

0,10

2,70
38,70

0,00

87,90
87,90

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

180,00

197,00

179,00

13,00
155,00

56,00

780,00
780,00



HanmeHoBaHue 61t04a

KALLA MONOYHAA XWNOKAA (TEPKYNEC)

Kpyna repkyniec, Bofja nuTbeBas, MOJOKO, caxap, Macso C/mB, COfb
iognpoBaHHas

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yali YepHblit

XNEB

xneb

KOH®ETA

KOHcheTb!

BA®/IN

Bacnu
NToro
Bcero

ByxranTep (kasbkynstop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

Hn- On4d4
YTBEpxXaato

OupekTtop.
MKQY Tarapckaa COLW
/Apxunosa.J1.A/

MEHIO a5 s A

2 pekabpsa 2024 r. Sumentont
Crapwue
Xnumunyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn,r Xwupbl, r Yrnesogbl, 1 KKan
3aBTpak
200/10/10 27,79 4,80 10,40 38,60 267,00
200/15 2,26 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,88 0,00 0,00 0,00 0,00
20 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00
47,88 5,00 10,40 53,50 383,00
47,88 5,00 10,40 53,50 383,00

q) HanuBkuHa E.C.



YTBepxaaro
S 5% -%
,ﬁmpeKTop.
MKQOY Tarapckasa COL
/Apxunosa.jl. A/

MEHIO

2 pekabpsa 2024 r. Y4 vuor tb

AUH3INN.'™*3N

Ctapwwue OB3 3aBTpak

XumMuyecknin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHune 6s1104a Bbixopg,
py6. 5 '« y LEeHHOCTb,
enkun, r upbl, I Yrnesoabl, r KKaN
3aBTpak

KALLA MOJTOUHAA XXNOKAA (TEPKYNEC)
Kpyna repkysnec, sofa nurbesas, MOJIOKO, caxap, Macso CAvB, COofb 200/10/10 25164 4780 10|40 38760 267700
logmpoBaHHasn
HAV C CAXAPOM 200/15 2,26 0,20 0,00 14,90 60,00
Caxap, Boga nuTbesas, Yan YepHbIn
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
KOH®ETA 15 7,89 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHcpeTbI
BAG/IN 20 4 650 0,00 0,00 0,00 0,00
Bachnu
MToro 45,74 5,00 10,40 53,50 327,00
Bcero 45,74 5,00 10,40 53,50 327,00

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-nosap) HanuskmHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

MKPA KABAYKOBAHA

nkpa kabaykosas

CYlN kapTodhenbHbIi ¢ Kneyukamm

KapTohenb, MOPKOBb, /yK, CO/Mb HOAMPOBAHHAsA, Myka, Macno CiuB, Lo,

BOZa NUTbeBasl, YKPON, NeTpyLUKa, Nasp, JINCT, Kypbl

MAKAPOHHBbIE N3OENNA OTBAPHbLIE C
MAC/OM

MakapoHHble U3aems 1 copT, BoAa NUTbEBas!, COMb MOANPOBaHHAS,
mMacno cnve

KOTNETA MOCKOBCKAA

roBAAWHA, NyK, BOAA NUTbEBAs!, COMb oaMpoBaHHas, Macno pact 0,828,
Macno cnuB, xne6

COYC CMETAHHbIN Ne330

CMeTaHa, Myka, Bofa NUTLEBAs, COfb HOAMpPOBaHHAs

KOMNOT N3 Aroa

caxap, BOAA NUTbEBast, BULLHS /M

XJEB

xne6 1c
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. nponseBoacTBOM (Wedh-noBap)

YTBepxaato

OupekTop.
MKQOY Tarapckaa COLW
/Apxunosa.fl. A/

MEHHIO

2 pekabpsa 2024 r.

Crapwune OB3 obep

XnmMmunyeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
pyo6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesognl, r KKa
Ob6en

50 9,15 0,00 0,00 0,00 0,00
205 32,44 8,80 8,20 17,80 180,00
150 9,21 4,70 7,10 28,60 197,00
60 38,26 10,70 14,00 0,10 179,00
50 5,19 0,40 0,10 2,70 13,00
200 18,88 0,00 0,00 38,70 155,00
50 3,47 0,00 0,00 0,00 0,00
116,60 24,60 29,40 87,90 724,00
116,60 24,60 29,40 87,90 724,00

HanuekuHa E.C.



MEHHIO

2 pekabpsa 2024 r.

Ctapwue noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt04a

MKPA KABAYKOBAA

nKpa kabaykosast

CYMN KAPTO®E/IbHbIN C KIELKAMW

KapTohenb, MOPKOBb, NyK, COMb MOAMPOBaHHAs, MyKa, Macso CivB, L,

BOJA NUTLEBAS, YKPOM, NETPYLLKA, Nasp, SUCT, Kypbl

MAKAPOHHBIE N3JENNA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

MakapoHHble U3fennsa 1 copT, Boga NUTLEBAs!, COMb loAupoBaHHas,
Macno cnve

KOTNETA MOCKOBCKAA

roBsfyHa, NyK, Boga NUTbLEBAs, COMb oanpoBaHHas, Macso pact 0,828,
Macso c/mB, xneé

COYC CMETAHHbIV Ne330

cMmeTaHa, Myka, Bofa NUTbeBasi, Cofb ioAMpOBaHHas

KOMMOT U3 Sirof

caxap, BoAa NUTbesast, BULLHA ¢/M

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasibkynsitop)

3aB. nponssoacTBOM (LWech-nosap)

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobep

50 9,14
205 32,84
150 10,93
60 39,56
50 5,19
200 18,63
50 3,45
119,74
119,74

HanunsBkuHa E.C.

YTBepxaato
n;"° 09rovb*-co/Mc%C<a

AvpekTop.

MKQOY Tarapckaa COLW
/Apxunosa./l1.A/

XMUN4Yecknin coctan

Benku, r Xwupsbl, 1

0,00

8,80

4,70

10,70

0,40

0,00

0,00

24,60
24,60

0,00

8,20

7,10

14,00

0,10

0,00

0,00

29,40
29,40

Yrnesogsbl, r

0,00

17,80

28,60

0,10

2,70
38,70

0,00

87,90
87,90

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

180,00

197,00

179,00

13,00
155,00

56,00

780,00
780,00



HanmeHoBaHue 6104a

KALLA MOJTOYHAA XXNAKAA (TEPKYNEC)

Kpyna repkynec, Boga nuTbesasi, MO/IOkO, caxap, Mac/io C/mB, COfb
logvpoBaHHas

UAIN C CAXAPOM

caxap, Bofa nuTbesasi, Yail YepHbIii

XNEB

xneb

KOH®ETA

KOHpeTbI

BA®/IN

Bachnu
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounsBoacTBom (Wwecdh-noBap)

YTBEpxaato
iv 0 r."--+9727y)

uo yev A

Oupekrtop.
MKQY Tarapckaa COLW
_ /Apxunnosa./1.A/

MEHHIO

2 nekabps 2024 r.

% X'/, anm3Xr™ \OT--

JIbTOTHUKN
Xumunueckuii coctaB SHepre-
LieHa, Tn4yeckas
Bbixop
py6. 5 LEHHOCTb,
enku, 1 Xupbl, I Yrneeogsbl, 1 KKa
3aBTpak
200/10/10 27,70 4,80 10,40 38,60 267,00
200/15 2,28 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
15 7,97 0,00 0,00 0,00 0,00
20 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00
47,88 5,00 10,40 53,50 383,00
47,88 5,00 10,40 53,50 383,00
i HanuekuHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

MKPA KABAYKOBAA

nKpa kabaykosas

CYM KAPTO®ENBbHbIN C KNELKAMUN

KapToghesib, MOPKOBb, /yK, CO/b MOAMPOBAHHAS, Myka, Macso C/mB, SO,

BOAA NUTLEBAS, YKPOM, NETPYLLUKA, /1aBp, JICT, Kypbl

MAKAPOHHBbIE N3AENNA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

MakapoHHbIe U3Aenus 1 copt, BOAA NUTLEBAS!, COMb MOAMPOBaHHAS,
Mac/o cnve

KOTNETA MOCKOBCKAA

roBAiAVHA, NyK, Boda NUTbEBasi, COMb oaMpoBaHHas, Macno pact 0,828,
Macsno cnvBe, x1e6

COYC CMETAHHbIN Ne330

CMeTaHa, Myka, BoAa nutbeesas, CO/b VIOAMDOBaHHaH

KOMNOT 13 Aron

caxap, BoAa NUTbeBasi, BULLHS ¢/M

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed-noeap)

? o

YT1Bepxaaro

OupekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLW
/Apxunosa.jl.A/

MEHHIO

2 nekabpsa 2024 r.

JIbroTHUKN mMnagwne

Xumunyeckuin coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r KKAN
Obep

50 9,12 0,00 0,00 0,00 0,00
205 32,79 8,80 8,20 17,80 180,00
150 10,85 4,70 7,10 28,60 197,00
60 39,52 10,70 14,00 0,10 179,00
50 5,30 0,40 0,10 2,70 13,00
200 16,14 0,00 0,00 38,70 155,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
117,17 24,60 29,40 87,90 780,00
117,17 24,60 29,40 87,90 780,00

HanunsBkuHa E.C.



