Утверждаю Директор. МКОУ Тагарская СОШ

_ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕС) крупа геркулес, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	29,40	4,80	10,40	38,60	267,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,28	0,20	0,00	14,90	60,00
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	÷ 7,95	0,00	0,00	0,00	0,00
ВАФЛИ вафли	20	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		49,58	5,00	10,40	53,50	383,00
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, вода питьевая, укроп, петрушка, лавр. лист, куры	255	39,80	11,00	9,90	22,10	222,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	17,03	7,90	9,10	47,90	305,00
КОТЛЕТА МОСКОВСКАЯ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828, масло слив, хлеб	60	40,91	10,70	14,00	0,10	179,00
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	5,58	0,40	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ ЯГОД сахар, вода питьевая, вишня с/м	200	21,35	0,00	0,00	38,70	155,00
ХЛЕБ хлеб	50	* 3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		137,33	30,00	33,10	111,50	930,00
Bcero		186,91	35,00	43,50	165,00	1 313,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	1/8	
Зав. производством (шеф-повар)	- (1)	Наливкина Е.С.



Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
паименование опода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕС) крупа геркулес, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	30,24	4,80	10,40	38,60	267,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,28	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00
ВАФЛИ вафли	20	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого	•	50,42	5,00	10,40	53,50	383,00
Всего		50,42	5,00	10,40	53,50	383,00

Бухгалтер (калькулятор)	
	μ_8
Зав. производством (шеф-повар)	Наливкина Е.С.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ _____/Архипова.Л.А/

МЕНЮ

2 декабря 2024 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
талменование отгода	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕС)	200/10/10	25,64	4,80	10,40	38,60	267,00
йодированная						
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,26	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
конфета						
конфеты	15	7,88	0,00	0,00	0,00	0,00
ВАФЛИ	20	6,50	0.00	0,00	0,00	0,00
вафли						
Итого		45,73	5,00	10,40	53,50	327,00
Всего		45,73	5,00	10,40	53,50	327,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	MR	
Зав. производством (шеф-повар)		Наливкина Е.С.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
_____/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	BLIVOR	Зыход Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,14	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, вода питьевая, укроп, петрушка, лавр. лист, куры	205	32,84	8,80	8,20	17,80	180,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	150	10,93	4,70	7,10	28,60	197,00
КОТЛЕТА МОСКОВСКАЯ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0.828, масло слив, хлеб	60	39,55	10,70	14,00	0,10	179,00
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	5,19	0,40	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ ЯГОД сахар, вода питьевая. вишня с/м	200	18,64	0,00	0,00	38,70	155,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		119,74	24,60	29,40	87,90	780,00
Bcero		119,74	24,60	29,40	87,90	780,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	No	
Зав. производством (шеф-повар)	'U	Наливкина Е.С.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ ____/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Старшие

Наименование блюда	BLIVOT	Выход Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
Паименование олюда	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕС) крупа геркулес, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	27,79	4,80	10,40	38,60	267,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,26	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,88	0,00	0,00	0,00	0,00
ВАФЛИ вафли	20	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		47,88	5,00	10,40	53,50	383,00
Всего		47,88	5,00	10,40	53,50	383,00

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	M	Наливкина Е.С.

Утверждаю
Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
наименование олюда	Выход	руб.		Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕС) крупа геркулес, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	25,64	4,80	10,40	38,60	267,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,26	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
КОНФЕТА конфеты	15	7,89	0,00	0,00	0,00	0,00
ВАФЛИ вафли	- 20	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого	,	45,74	5,00	10,40	53,50	327,00
Всего		45,74	5,00	10,40	53,50	327,00

Бухгалтер (калькулятор)		
	118	
Зав. производством (шеф-повар)	N	Наливкина Е.С.

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
____/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,15	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, вода питьевая, укроп, петрушка, лавр. лист, куры	205	32,44	8,80	8,20	17,80	180,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	150	9,21	4,70	7,10	28,60	197,00
КОТЛЕТА МОСКОВСКАЯ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828, масло слив, хлеб	60	38,26	10,70	14,00	0,10	179,00
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	5,19	0,40	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ ЯГОД сахар, вода питьевая, вишня с/м	200	18,88	0,00	0,00	38,70	155,00
XЛЕБ xneб 1c	50	3,47	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		116,60	24,60	29,40	87,90	724,00
Bcero		116,60	24,60	29,40	87,90	724,00

Бухгалтер (калькулятор)			
	2	M8	
Зав. производством (шеф-повар)		101	Наливкина Е.С.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,14	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, вода питьевая, укроп, петрушка, лавр. лист, куры	205	32,84	8,80	8,20	17,80	180,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	150	10,93	4,70	7,10	28,60	197,00
КОТЛЕТА МОСКОВСКАЯ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828, масло слив, хлеб	60	39,56	10,70	14,00	0,10	179,00
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	5,19	0,40	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ ЯГОД сахар, вода питьевая, вишня с/м	200	18,63	0,00	0,00	38,70	155,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		119,74	24,60	29,40	87,90	780,00
Всего		119,74	24,60	29,40	87,90	780,00

ьухгалтер (калькулятор)		
	Mg	-
Зав. производством (шеф-повар)	1	Наливкина Е.С

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая	
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
КАША МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕС) крупа геркулес, вода питьевая, молоко, сахар, масло слив, соль йодированная	200/10/10	27,70	4,80	10,40	38,60	267,00	
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,28	0,20	0,00	14,90	60,00	
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00	
КОНФЕТА конфеты	15	7,97	0,00	0,00	0,00	0,00	
ВАФЛИ вафли	20	6,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого		47,88	5,00	10,40	53,50	383,00	
Bcero		47,88	5,00	10,40	53,50	383,00	

Бухгалтер (калькулятор)		1
	No	
Зав. производством (шеф-повар)	10	Наливкина Е.С.

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
____/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 2 декабря 2024 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ икра кабачковая	50	9,12	0,00	0,00	0,00	0,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ картофель, морковь, лук, соль йодированная, мука, масло слив, яйцо, вода питьевая, укрол, петрушка, лавр. лист, куры	205	32,79	8,80	8,20	17,80	180,00
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ макаронные изделия 1 сорт. вода питьевая, соль йодированная, масло слив	150	10,85	4,70	7,10	28,60	197,00
КОТЛЕТА МОСКОВСКАЯ говядина, лук, вода питьевая, соль йодированная, масло раст 0,828, масло слив, хлеб	60	39,52	10,70	14,00	0,10	179,00
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	5,30	0,40	0,10	2,70	13,00
КОМПОТ ИЗ ЯГОД сахар, вода питьевая, вишня с/м	200	16,14	0,00	0,00	38,70	155,00
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		117,17	24,60	29,40	87,90	780,00
Bcero		117,17	24,60	29,40	87,90	780,00

Бухгалтер (калькулятор)			
	4	49	
Зав. производством (шеф-повар)		14	Наливкина Е.С.